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Hej! 

Här kommer ett nytt meddelande från oss i styrelsen på Frånö Folkets hus. Det sker två händelser nu 

i april-maj som vi gärna vill berätta om, och som ni väldigt gärna får närvara på. Lite andra nyheter 

finns med också. Nu när solen och värmen sakta börjar sträcka sig över Ådalen så kan man inte bli 

annat än glad. 

Hälsningar styrelsen, genom Tommy (ordförande) 

Lite allmänt om läget 

Huset tuffar på. Vi har haft en inspektion av skorstenen i köket – som blev godkänd! Den behövde 

rengöras och något rör bytas ut men nu är den godkänd. Ny skurmaskin har nyligen köpts in vilket 

kommer underlätta städningen av huset asevärt.  

Årsmöte 

Som ni säkert sett så behövde årsmötet ställas in, det berodde på att kassörsfrågan inte helt lösts. Nu 

är det löst och därför kan vi ha vårt årsmöte. Du är välkommen på årsmöte den femte maj (5/5) 

klockan 15.00. Är du betalande medlem har du rösträtt, annars har du närvarorätt. Ny styrelse ska 

väljas och det kommer finnas fika på plats. Är det trevligt väder kan man med fördel si tta utomhus. 

Medlemsavgift 

Medlemsavgiften är för närvarande 150 kronor per person. Du betalar såhär: Swisha 150 kr och skriv 

”medlemsavgift” till 1235251590 eller använd bifogad talong. 
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Majbrasa! 

I år kommer vi arrangera en majbrasa den 30 april med fika, 

godis för barnen och korvgrillning. Själva brasan tänds klockan 

nitton. Välkommen att fira in våren med oss! 

 

Vårmarknad 

Här kommer en liten påminnelse om vårmarknaden den 25 

maj mellan klockan 11-15. Det kommer finnas många knallar 

och utställare så boka in det redan nu! 

 

 

Det behövs alltid fler händer... 

Avslutningsvis så vill vi bara säga att allt arbete med huset sköts ideellt och vi vill alltid bli flera som 

jobbar med det. Om du inte vill sitta i styrelsen kan du ändå vara aktiv! Du kan hjälpa till rent 

praktiskt på loppisar, inför uthyrning etc. Om du skulle vilja prova på att vara aktiv i Frånös finaste 

hus så är du mer än välkommen. Hör av dig till info@frano.se så pratar vi med varandra. Hellre 

många som gör någonting här och där, än få som gör precis allting! 
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